
UCHWAŁA NR XIX/157/2016
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie uzgodnienia zmiany uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie obszaru 
chronionego krajobrazu w województwie pomorskim

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 
2016 roku, poz.446 ) oraz art.23 ust.3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody ( t.j. Dz. U. z 
2015 roku, poz.1651, poz.1688, poz.1936 oraz z 2016 roku, poz.422 ) Rada Gminy Sulęczyno postanawia:

§ 1. Uzgodnić projekt uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego o zmianie uchwały w sprawie          
obszaru chronionego krajobrazu w województwie pomorskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: D33015DB-AF53-4476-A915-3DD312390EAD. Podpisany Strona 1




